
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ EA LY 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: ……/QĐ-UBND Ea Ly, ngày 03 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận chức danh Phó Trưởng Buôn Zô, nhiệm kỳ 2024-2026. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; 

Căn cứ Nghị định 59/2023/NĐ-CP, ngày 14/8/2023 của Chính phủ qui định 

chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư 14/2018/TT-BNV, 

ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 

04/2012/TT-BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn tổ chức và 

hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 20/2013/QĐ-UBND, ngày 16/07/2013 của UBND tỉnh 

Phú Yên về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, buôn, khu phố trên 

địa bàn tỉnh Phú Yên; 

Căn cứ biên bản họp thống nhất nhân sự Phó Trưởng Buôn Zô nhiệm kỳ 

2024-2026 của  Buôn Zô; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận chức danh Phó Trưởng Buôn Zô đối với Ông Nay Y 

Nam, sinh năm: 1996. 

Ông Nay Y Nam được hưởng các khoản phụ cấp theo Nghị quyết số 

38/2023/NQ-HĐND, ngày 09/12/2023 của HĐND tỉnh Phú Yên. 

Điều 2. Văn phòng UBND xã, bộ phận Tài chính - Kế toán xã, các ban 

ngành có liên quan và Ông Nay Y Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điểu 2;         

- Lưu: VT; 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Đình Năm 

          


		2024-08-05T14:05:11+0700


		2024-08-05T15:33:16+0700


		2024-08-05T15:33:16+0700




